
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 58099-2015 z dnia 2015-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego) dostawy olejów silnikowych do silników

samochodowych, zwanych w dalszej części ogłoszenia,asortymentem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ilości...

Termin składania ofert: 2015-05-04

Numer ogłoszenia: 67307 - 2015; data zamieszczenia:  11.05.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  58099 - 2015 data 24.04.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, fax. 22 6037642.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.5).

W ogłoszeniu jest:  inne dokumenty: W celu potwierdzenia, Ŝe oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom

Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty: a) wypełniony i podpisany Formularz Cenowy (wzór -

załącznik nr 2 do dokumentacji przetargowej); b) kartę charakterystyki, sporządzoną zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE)

nr 453/2010 z dnia 20 maja 2010 roku zmieniającym Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z

dnia 18.12.2006 r. w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosownych ograniczeń w zakresie chemikaliów

(REACH) - do kaŜdego rodzaju zamawianego asortymentu; c) świadectwo jakości wydane przez producenta asortymentu

wskazanego w załączniku nr 2 do dokumentacji przetargowej, odpowiednio do poz. 1-3 załącznika nr 2 do dokumentacji

przetargowej; d) aprobatę producenta - dotyczy poz. 1 i 2, wskazaną w tabeli załącznika nr 2 do dokumentacji przetargowej..

W ogłoszeniu powinno by ć:  inne dokumenty: W celu potwierdzenia, Ŝe oferowany przedmiot zamówienia odpowiada

wymaganiom Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty: a) wypełniony i podpisany Formularz Cenowy

(wzór - załącznik nr 2 do dokumentacji przetargowej); b) kartę charakterystyki, sporządzoną zgodnie z Rozporządzeniem

Komisji (UE) nr 453/2010 z dnia 20 maja 2010 roku zmieniającym Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu

Europejskiego i Rady z dnia 18.12.2006 r. w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosownych ograniczeń w

zakresie chemikaliów (REACH) - do kaŜdego rodzaju zamawianego asortymentu; c) wzór świadectwo jakości wydane przez

producenta asortymentu wskazanego w załączniku nr 2 do dokumentacji przetargowej, odpowiednio do poz. 1-3 załącznika nr

2 do dokumentacji przetargowej; d) aprobatę producenta - dotyczy poz. 1 i 2, wskazaną w tabeli załącznika nr 2 do

dokumentacji przetargowej - w sytuacji gdy Wykonawca zaoferuje oleje, które nie są zamieszczone na liście aprobowanych

przez GM olejów znajdującej się na stronie http://www.centerforqa.com/gm/dexos2-brands; e) dokumentu potwierdzającego

spełnienie wymagań określonych w załączniku nr 2 do dokumentacji przetargowej, np. karty produktu.


